- 1 -

广西壮族自治区住房和城乡建设厅关于
举办 2020 年房屋建筑和市政基础设施
工程招标投标监管工作暨新任评标

专家培训班的通知

各设区市、县住房城乡建设局：

为进一步贯彻落实《住房和城乡建设部关于进一步加强

房屋建筑和市政基础设施工程招标投标监管的指导意见》

（建市规〔2019〕11号）文件精神，加强全区房建市政领域

招标投标队伍建设，经研究，我厅定于2021年1月6日-7日举

办全区房屋建筑和市政基础设施工程招标投标监管工作暨

新任评标专家培训班。现将有关事项通知如下：

    一、培训时间

    （一）招投标监管工作人员：2021年1月6日至7日，为

期2天；

    （二）评标专家及招标代理机构：2021年1月7日，为期

1天。

    二、培训地点及人员

    培训采用视频方式，在自治区住房城乡建设厅设主会

场，在各市设置分会场。

（一）主会场地点：南宁市金湖北路58号广西建设大厦

25楼会议室。

    参加培训人员：各市、县负责招投标监管工作分管领导

及相关工作人员，名额不限；

- 2 -

    （二）分会场由各市自行安排。

    参加培训人员：评标专家及招标代理机构，优先培训

2020年新考核合格评标专家，名额由各市自行确定。

三、培训主要内容

（一）解读《招标投标法实施条例》及有关法规；

    （二）解析建设工程招标投标领域热点问题；

    （三）广西建设工程招投标相关制度文件讲解；

    （四）招投标相关系统的培训；

    （五）专家纪律及案例；

（六）2020年广西工程总承包招标文件及其他招标文件

范本

     四、报名时间及方式

（一）请各设区市住房城乡建设局负责通知本市（含县）

的人员参加培训，并汇总本市参培人员名单，于2020年12月

17日前将《2020年房屋建筑和市政基础设施工程招标投标监

管工作暨新任评标专家培训班回执表》发至邮箱

gxzjtjgc@163.com。纸质版回执表由各设区市住房城乡建设

局加盖单位公章，于现场报到时交我厅建管处工作人员。

（二）招标代理机构及评标专家培训由当地住房城乡建

设局组织。

五、其他事项

    （一）会务组将严格按照新冠肺炎疫情防控要求做好人

员健康检查工作，请参加培训的人员佩戴口罩、出示健康码

并配合测量体温，如出现体温高于37.3℃或有咳嗽、乏力、

- 3 -

腹泻等症状禁止参加本次培训。

（二）此次培训班主管部门学员的学费、食宿费、资料

费等由我厅负责，学员往返交通费用自理。

    （三）招标代理机构、评标专家培训由各市自行组织。

（四）主场培训学员于1月5日下午开始报道，住宿统一

安排在广西建设五象大酒店（酒店地址：南宁市金湖北路58

号，总台电话:0771-6112999）。

（五）未尽事宜，请与我厅建管处联系。联系电话：

2260298。

附件：2020年房屋建筑和市政基础设施工程招标投标监管

工作暨新任评标专家培训班回执表

                  广西壮族自治区住房和城乡建设厅

                          建筑市场监管处

                          2020年12月15日

- 4 -

附件

2020年房屋建筑和市政基础设施工程招标投标监管工

作暨新任评标专家培训班回执表

报名单位（盖章）：

序号 姓名 性别 工作单位 职务 手机号

单位地址:                            单位联系人:

联系人手机: